Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ № 90

г. Тавда        от 15.07.2024г.

О зачислении в 10 класс

на 2024-2025 учебный год

На основании заявлений родителей (законных представителей), в

соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

Уставом МКОУ СОШ № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс с 15 июля 2024г. на 2024-2025 учебный год

1. Горошникова София Игоревна

2. Зорина Валерия Михайловна

3. Синяев Алексей Сергеевич

4. Яковлева Олеся Николаевна

5. Садыков Константин Максимович

6. Тураев Иван Сергеевич

Директор

МКОУ СОШ № 2    Н.В. Отрадных